REPUBLIXA E SHOIPERISE

BASHKIA DIBER

Nr. prot Peshkopi, me: .  .2019

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE
NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Diber

Adresa Blv. Elez Isufi, Peshkopi
Tel/Fax 0684040694

E-mail bashkiadiber(@gmail.com
Faqja e Internetit www.dibra.gov.al

2. Llojii procedurés: Kérkesé pér Propozim

3. Objekti i kontratés “Blerje mallra ushgimore per nevojat e ¢gerdheve dhe kopshteve te
Bashkise Dibér, per vitin 2019”.

4. Numri i referencés sé procedurés REF-21948-05-14-2019

5. Fondi limit 3 416 667 (Tre milion katerqind e gjashtembedhjete mije e tre qind ¢ tridhjete e
tre ) leke pa TVSH ose 4 100 000 (Kater milion e njeqind mije) leke me TVSH.

6. Vlera totale pérfundimtare e kontrates

3 380 495 (tre milion e treqind e tetedhjete mije e katerqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh
ose 4 056 594 (Kater milion e pesedhjete e gjashte mije e peseqind ¢ nentedhjete e kater ) leke

me TVSH.
7. Data e lidhjes sé kontratés 19.06.2019.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri JASHARI sh.p.k
Adresa Diber Peshkopi, Lagjja: Gjok Dogi, ish Fabrika e Makaronave.
NIPT K47129716U

TITULLARII AUTORITETIT KONTRAKTOR
Muharem RAMA



